

## Položkový rozpočet

<b>Zakázka: Třeboň, Revitalizace prostranství mezi DPS I a II - méněpráce</b>			
Objednatel:	Město Třeboň Palackého nám. 46/II 37901 Třeboň	IČ: 00247618 DIČ:	
Zhotovitel:	Stavební firma HUKO s.r.o. náměstí 14. října 1307/2 15000 Praha	IČ: 25174533 DIČ:	
Vypracoval:	XXXXXX		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-1 721,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-165 291,83
<b>Celkem</b>			<b>-167 013,33</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-167 013,33 CZK
Základní DPH	21 %		-35 072,80 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>-202 086,13 CZK</b>
v	Třeboni	dne	29.09.2021
	_____		_____
	XXXXXXXXXX		XXXXXXXXXX
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			-1 721,50
SAD-úpravy	Příprava území	OST			-52 308,00
SAD-péče	Stromy	OST			-8 160,83
SAD-péče	Keře a trvalky	OST			-91 063,00
SAD-péče	Trávník	OST			-13 760,00
Cena celkem					-167 013,33

## Položkový rozpočet

S:	Třeboň prostranství DPS méněpráce
----	-----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	počet opakování	Celkem
<b>Díl: 722</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>					<b>-1 721,50</b>
1	722262301-1	Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 40°C G 1"x 105 mm Qn 2,5 m3/h horizontální - s impulsním výstupem	kus	-1,00000	1 721,50		-1 721,50
<b>Díl: SAD-úpravy</b>		<b>Příprava území</b>					<b>-52 308,00</b>
2	183117111	Rýhy pro protikořenové textilie zemina tř 1 až 4 hl do 0,6 m š do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5	m	-557,00000	3,00		-1 671,00
3	183106612	Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hloubky do 700 mm	m	-227,00000	131,00		-29 737,00
4		netkaná textilie ze 100 % polypropylenu se speciální povrchovou úpravou.	m	-110,00000	190,00		-20 900,00
<b>Díl: SAD-péče</b>		<b>Stromy</b>					<b>-8 160,83</b>
5	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2, 0,05m3/ks/1 zalítí ...9/rok	m3	-0,15000	2 934,00	9	-3 960,90
6	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-0,15000	2 583,00	9	-3 487,05
7	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	-0,15000	157,50	9	-212,63
8	082113210	Voda pitná pro ostatní odběratele	m3	-0,15000	315,00	9	-425,25
9	184911111	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům, oprava kotvení a rohože	ks	-3,00000	25,00	1	-75,00
<b>Díl: SAD-péče</b>		<b>Keře a trvalky</b>					<b>-91 063,00</b>
10	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, 0,0025m3/ks/1 zalítí ...9/rok	m3	-2,72000	103,00	9	-2 521,44
11	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-2,72000	287,00	9	-7 025,76
12	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	-2,72000	17,50	9	-428,40
13	082113210	Voda pitná pro ostatní odběratele	m3	-2,72000	35,00	9	-856,80
14	185804514	Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5	m2	-244,00000	120,00	2	-58 560,00
15	183211422	Dosadba květin hrnkovaných D květináče do 120 mm, 10%	ks	-93,10000	86,00	1	-8 006,60
16	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	-244,00000	28,00	2	-13 664,00
<b>Díl: SAD-péče</b>		<b>Trávník</b>					<b>-13 760,00</b>
17	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5, 8/rok	m2	-80,00000	20,00	8	-12 800,00
18	185811221	Vyhřabání trávníku souvislé plochy do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5...1/rok	m2	-80,00000	4,00	1	-320,00
19	185811112	Shrabání listí bez pokrývných rostlin vrstvy do 100 mm plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	-80,00000	8,00	1	-640,00